—

RESTAURANT | BAR | CATERING
W

Feldsalat ,,Horgenzell“

Freiland-Salat | Frenchdressing | Ei | Croutons 13 €

Riesengarnelen

Tiger Prawns vom Grill | Melonen | Eisbergsalat 21 €
Beef Tatar
Rinderfilet | Rucola | Parmesan | Toast 24,50 €

rzw

Festtagssuppe
Rinderkraftbriihe | Krauterfladle | Maultaschen | GrieBkléBchen 10,50 €

Kiirbissuppe
Hokkaido | Kiirbiskerne | Kiirbisol 8,50 €

Allgduer Kdsesuppe
WeiBweinsuppe | Bergkdse | Parmesanblatterteig 10,50 €



RESTAURANT | BAR | CATERING

Koug

Hausgemachte Triiffelnudeln
Linguine | Weiweinsauce | schwarzer Triiffel

-Als Vorspeise
-Als Hauptgang

Vegetarisch
Aubergine | Parmesan | Kirschtomatensauce | Salbei Gnocchi

Bodensee - Felchen
Felchenfilets | Mandelbutter | Grillgemiise | Rosmarinkartoffeln

Loup de Mer
Wolfsbarschfilet | Jakobsmuschel | Safransauce | Brokkoliréschen | Venerereis

Wildragout
Reh | Rosenkohl | Preiselbeerbirne | Hausgemachte Spatzle

Schwabischer Zwiebelrostbraten
Rinderriicken | Rostzwiebeln | Pfannengemiise | Hausgemachte Spatzle

Barbarie Entenbrust
Blaukraut | Kartoffelknodel

Gebratene Kalbsroulade
Kalbsriicken | Parmaschinken | Salbei | Grillgemiise | Venerereis

Argentinisches Rinderfilet
Rinderfilet | Griinpfeffersauce | Pfannengemiise | Kartoffelpiiree

Chauteaubriand
Ca. 500g Rinderfilet | Sauce Bearnaise | Gemiise | Waffelkartoffeln

25 €
32 €

24,50 €

36 €

45 €

33,50 €

36 €

45 €

45 €

48 €

106 €



Buckhormor tibew

\/_\

RESTAURANT | BAR | CATERING

Thuwwits

Heif3e Himbeeren

Vanilleeis | heie Himbeeren | Schlagsahne 9,50 €
Zabaione
Marsala | Vanilleeis | Friichte 10,50 €

Mousse au Chocolat
Callebaut Schokolade weif3 & dunkel | Friichte 15 €

Eis & Sorbets
Vanille | Zitrone | Himbeere | Mango
mit Friichten je Kugel 3,50 €

Dessertvariation

Eis | Créme | Mousse | Friichte 18,50 €
Affogatto

Espresso | Vanilleeis 6,50 €
Mandelgrappa

Nardini Mandelgrappa | Vanilleeis 8,50 €



RESTAURANT | BAR | CATERING

Emfack ... Gt

Kleiner gemischter Salat
Rohkostsalate | Blattsalat | Frenchdressing 9,20 €

6 Schnecken im Topfle
Weinbergschnecken | Café de Paris Butter 14 €

Grof3er gemischter Salatteller,, Pute®
Rohkostsalate | Blattsalat | Frenchdressing | Putenstreifen 20,70 €

Grof3er gemischter Salatteller,, Knusperli“
Rohkostsalate | Blattsalat | Frenchdressing | Fischkunsperli | Remoulade 22 €

Schwibische Kdsspatzle
mit Rostzwiebeln 16,50 €

Schnitzel Wiener Art
Putenbrust paniert | Pommes frites 18,50 €

Schwaébisch-Hillisches Schweinesteak
Schweineriicken | Café de Paris Butter | Pommes frites 21€



