

Spisekarte

Vorspeisen

•	
Feldsalat "Horgenzell" Freiland-Salat Frenchdressing Ei Croutons	13 €
Riesengarnelen Tiger Prawns vom Grill Melonen Eisbergsalat	21€
Beef Tatar Rinderfilet Rucola Parmesan Toast	24.50

Suppen

Festtagssuppe Rinderkraftbrühe Kräuterflädle Maultaschen Grießklößchen	10,50€
Kürbissuppe Hokkaido Kürbiskerne Kürbisöl	8,50€
Allgäuer Käsesuppe Weißweinsuppe Bergkäse Parmesanblätterteig	10,50€



Hauptgäng

Hausgemachte Trüffelnudeln

Linguine | Weißweinsauce | schwarzer Trüffel

-Als Vorspeise	25 €
-Als Hauptgang	32 €
Vegetarisch Aubergine Parmesan Kirschtomatensauce Salbei Gnocchi	24,50 €
Bodensee - Felchen Felchenfilets Mandelbutter Grillgemüse Rosmarinkartoffeln	36 €
Loup de Mer Wolfsbarschfilet Jakobsmuschel Safransauce Brokkoliröschen Venerereis	45€
Wildragout Reh Rosenkohl Preiselbeerbirne Hausgemachte Spätzle	33,50€
Schwäbischer Zwiebelrostbraten Rinderrücken Röstzwiebeln Pfannengemüse Hausgemachte Spätzle	36€
Barbarie Entenbrust Blaukraut Kartoffelknödel	45 €
Gebratene Kalbsroulade Kalbsrücken Parmaschinken Salbei Grillgemüse Venerereis	45 €
Argentinisches Rinderfilet Rinderfilet Grünpfeffersauce Pfannengemüse Kartoffelpüree	48€
Chauteaubriand Ca. 500g Rinderfilet Sauce Bearnaise Gemüse Waffelkartoffeln	106 €



Desserts

Heiße Himbeeren Vanilleeis heiße Himbeeren Schlagsahne		9,50€
Zabaione Marsala Vanilleeis Früchte		10,50 €
Mousse au Chocolat Callebaut Schokolade weiß & dunkel Früchte		15 €
Eis & Sorbets Vanille Zitrone Himbeere Mango mit Früchten	je Kugel	3,50€
Dessertvariation Eis Crème Mousse Früchte		18,50 €
Affogatto Espresso Vanilleeis		6,50€
Mandelgrappa Nardini Mandelgrappa Vanilleeis		8,50 €



Einfach...Gut

Kleiner gemischter Salat Rohkostsalate Blattsalat Frenchdressing	9,20€
6 Schnecken im Töpfle Weinbergschnecken Café de Paris Butter	14 €
Großer gemischter Salatteller "Pute" Rohkostsalate Blattsalat Frenchdressing Put enstreifen	20,70 €
Großer gemischter Salatteller "Knusperli" Rohkostsalate Blattsalat Frenchdressing Fischkunsperli Remoulade	22€
Schwäbische Kässpätzle mit Röstzwiebeln	16,50 €
Schnitzel Wiener Art Putenbrust paniert Pommes frites	18,50 €
Schwäbisch-Hällisches Schweinesteak Schweinerücken Café de Paris Butter Pommes frites	21€